
UCHWAŁA NR 59/24/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie nabycia w formie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Boguty-
Pianki na rzecz Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w wykonaniu § 3 ust. 1 oraz § 5 ust. 1 pkt 4 załącznika do 

uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2012 r., poz. 3894) oraz Uchwały Rady Gminy Boguty-Pianki Nr 28/V/24 z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny działek stanowiących 

własność Gminy Boguty-Pianki na rzecz Powiatu Ostrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o nieodpłatnym nabyciu w formie darowizny na rzecz Powiatu Ostrowskiego 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Boguty-Pianki, położonych w jednostce 

ewidencyjnej Boguty-Pianki, obręb Kamieńczyk Wielki, według załącznika do niniejszej Uchwały. 

2. Nieruchomości opisane w pkt 1 znajdują się w ciągu drogi nr 2622W relacji od drogi wojewódzkiej 

690 - Kamieńczyk - Kunin Zamek na terenie Gminy Boguty-Pianki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

  

Id: 40690FA8-E33B-41B7-B72D-7F6E9AF618A7. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 59/24/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

Działki stanowiące własność Gminy Boguty-Pianki przekazane w formie darowizny na rzecz 
Powiatu Ostrowskiego. 

L.P. Numer działki Powierzchnia działki Tytuł własności 
1. 640/1 0,0215 ha Decyzja Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Zambrowie GG.6011-
63/96 z  08.11.1996 r. 

2. 641/1 0,0040 ha OS1M/00048585/1 
3. 626/16 0,0031 ha Decyzja GK.VIII.0925-2-4/90 z dnia 

19.07.1991 roku 
4. 626/18 0,06 ha Decyzja GK.VIII.0925-2-4/90 z dnia 

19.07.1991 roku 
5. 645/1 0,0848 ha Decyzja Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Zambrowie  GG.6011-
56/96 z 08.11.1996 r. 

6. 646/1 0,0078 ha OS1M/00048585/1 
7. 647/1 0,0066 ha OS1M/00048585/1 
8. 648/1 0,0379 ha OS1M/00048585/1 
9. 649/1 0,0506 ha OS1M/00048585/1 
10 626/8 0,4263 ha Decyzja GK.VIII.0925-2-4/90 z dnia 

19.07.1991 roku 
11. 650/1 0,0442 ha OS1M/00048585/1 
12. 651/1 0,0089 ha OS1M/00048585/1 
13. 652/1` 0,0091 ha OS1M/00048585/1 
14. 653/1 0,0070 ha OS1M/00048585/1 
15. 654/1 0,0125 ha OS1M/00048585/1 
16. 655/1 0,0008 ha OS1M/00048585/1 
17. 626/7 0,0045 ha Decyzja Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Zambrowie GG.6011-
57/96 z 12.11.1996 r. 

18. 626/6 0,0098 ha Decyzja Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Zambrowie GG.6011-

57/96 z 12.11.1996 r. 
19. 626/5 0,0002 ha Decyzja GK.VIII.0925-2-4/90 z dnia 

19.07.1991 roku 
20. 607/1 0,0025 ha OS1M/00048585/1 
21. 608/1 0,0013 ha OS1M/00048585/1 
22. 609/1 0,0054 ha OS1M/00048585/1 
23. 610/1 0,0203 ha OS1M/00048585/1 
24. 611/1 0,0187 ha OS1M/00048585/1 
25. 612/1 0,0041 ha OS1M/00048585/1 
26. 613/1 0,0029 ha OS1M/00048585/1 
27. 614/1 0,0035 ha OS1M/00048585/1 
28. 657/1 0,0043 ha OS1M/00048585/1 
29. 658/1 0,0293 ha OS1M/00048585/1 
30. 615/3 0,0006 ha OS1M/00048585/1 
31. 626/19 0,0028 ha Decyzja GK.VIII.0925-2-4/90 z dnia 

19.07.1991 roku 
32. 615/5 0,0003 ha OS1M00048585/1 
33. 616/1 0,0005 ha OS1M00052730/4 
34. 617/1 0,0005 ha OS1M/00048585/1 

Id: 40690FA8-E33B-41B7-B72D-7F6E9AF618A7. Strona 1



35. 624 0,14 ha Decyzja GK.VIII.0925-2-4/90 z dnia 
19.07.1991 roku 

36. 600/1 0,0001 ha Decyzja Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Zambrowie  GG.6011-

56/96 z 08.11.1996 r. 
37. 644/1 0,0036 ha OS1M/00048585/1 
38. 643/1 0,0027 ha OS1M/00048585/1 
39. 642/1 0,0015 ha OS1M/00048585/1 
40. 327/1 0,1092 ha Decyzja Wojewody Mazowieckiego z 

dnia 01.07.2021r. NR 296/O/2021 ze 
sprawy  

 SPN-O.7533.4.2021  
 

Id: 40690FA8-E33B-41B7-B72D-7F6E9AF618A7. Strona 2


	UCHWAŁA NR 59/24/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Działki stanowiące własność Gminy Boguty-Pianki przekazane w formie darowizny na rzecz Powiatu Ostrowskiego.


		2024-11-20T13:01:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




